2022 年 9 月 1 日

各 位

本 社 所 在 地 大阪市中央区十二軒町 5-12

上 場 会 社 名 株 式 会 社 マ ン ダ ム

代 表 者 名  社 長 執 行 役 員  西 村  健

証 券 コ ー ド 4 9 1 7   東 証 プ ラ イ ム 市 場

問 合 わ せ 先 広 報 部 長  下 川 麻 友

 (TEL.06-6767-5021)

人事異動のお知らせ

当社は、2022 年 9 月 1 日付で、組織の改定および人事異動を実施いたしますのでお知らせします。

1.組織の改定

「グローバルスキンケア・コスメ推進部」を新設

グループの女性スキンケアおよびコスメティックにおける価値創造強化を目的に、「ブランドマーケティ

ング二部」のスキンケア・コスメ開発・関連機能を移管します。

2.人事異動
 (注)下線部分は変更箇所

氏名
新 旧

役職 担当 役職 担当

酒井 ぐみ 部長
グローバルスキンケア・コスメ

推進部
― ―

以上